
ZARZĄDZENIE NR 53/22 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań z zakresu kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

Na podstawie art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 ze zmianami) oraz w związku z zarządzeniem nr 16/22 Burmistrza Dukli 
z dnia 31 stycznia  2022 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania zakresu kultury, 
sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadania zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr 
kultury i dziedzictwa narodowego: 

 Oferent Nazwa zadania Dotacja  
zł 

1. Towarzystwo na rzecz Rozwoju Muzeum 
Kultury Łemkowskiej  

Święto kultury łemkowskiej „Od Rusal do 
Jana" 

6000,00 

2. Stowarzyszenie Kulturalno-Rekreacyjne 
„Jedność” 

Zachować dla przyszłych pokoleń –VI 
Biesiada folklorystyczna 

5000,00 

3. Dukielski Uniwersytet III Wieku  Dodajmy życia do lat – kultura w srebrnym 
wieku 

6000,00 

4. Parafia Polskokatolicka pw. Dobrego 
Pasterza w Łękach Dukielskich  

Organizacja Rajdu Rowerowego śladami 
Ignacego Łukasiewicza w celu uczczenia 

200.rocznicy jego urodzin 

1770,00 

5. Regionalny Związek Rolników Kółek i 
Organizacji Rolniczych w Krośnie z/s w 

Jaśle  

Prezentacja dorobku kulturalnego Kół 
Gospodyń z terenu Gminy Dukla 

3000,00 

6. Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi 
Karpackiej Karpatka 

Odrestaurowane XIX wieczne nagrobki 
dziedzictwem kulturowym Gminy Dukla 

6000,00 

7. Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi 
Wietrzno Wiatr 

Śladami kultur  6000,00 

8. Stowarzyszenie Miłośników Równego 
Równianie 

670 lat Równego- Historia, ludzie i 
wydarzenia . Cykl działań przygotowujących 

do uroczystych obchodów jubileuszu wsi 
Równe 

5 678,00 

9. Stowarzyszenie Razem Lepiej Całoroczna kuźnia kreatywności i kultury 6000,00 

10. Stowarzyszenie Inicjatyw Kulturalno-
Ekologicznych ANIMARE  

Tożsamość i tradycja w gminie Dukla 3950,00 

11. Kółko Rolnicze w Łękach Dukielskich  Dziedzictwo kulturowe ocalić od zapomnienia 
tradycje polskiej wsi 

0,00 

12. Zjednoczenie Łemków  32.łemkowski   Kermesz w Olchowcu 0,00 

13. Koło Gospodyń Wiejskich 
„Niezapominajki”  

Dożynki 2022 0,00 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Zastępcy Burmistrza Dukli. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Dukli, na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dukli i na stronie internetowej Gminy Dukla. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2623B639-8F6B-471A-AFB2-3F103C32C133. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2623B639-8F6B-471A-AFB2-3F103C32C133. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


